
UCHWAŁA NR XXIII/180/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Lubonieczku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Zaniemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Lubonieczek nadaje się nazwę Księżycowa ulicy 
odchodzącej od istniejącej ulicy Jaśminowej.  

2. Ulica Księżycowa ma status drogi wewnętrznej i zlokalizowana jest 
w obrębie ewidencyjnym Lubonieczek na części działki gruntu o numerze 
ewidencyjnym 80/1 (wyłącznie w fragmencie odchodzącym w kierunku północno-
wschodnim od ulicy Jaśminowej). 

3. Szczegółową lokalizację ulicy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53710981-BA88-427A-9F99-5265AB920CB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/180/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Położenie działki nr 80/1 w obrębie ewidencyjnym Lubonieczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53710981-BA88-427A-9F99-5265AB920CB9. Podpisany Strona 1



Ulicę Księżycową w miejscowości Lubonieczek tworzy linia prosta przebiegająca  
z południowego-zachodu od ulicy Jaśminiowej na północny-wschód do rowu 
melioracyjnego. 

Trzy odbicia od właściwego przebiegu drogi w kierunku południowo-wschodnim 
nie stanowią już tej ulicy.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53710981-BA88-427A-9F99-5265AB920CB9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIII/180/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Lubonieczku 

W związku ze zgodnym wnioskiem wszystkich właścicieli nieruchomości (3 
osoby) położonej na działce gruntu o numerze ewidencyjnym 80/1 w obrębie 
ewidencyjnym Lubonieczek, o nadanie nazwy ulicy, proponuje się żeby dla części 
działki drogowej położonej w kierunku północno-wschodnim od ulicy Jaśminowej 
w miejscowości Lubonieczek do rowu melioracyjnego (dz. 65/9), nadać nową 
odrębną nazwę. Nadanie nazwy ulicy jest logiczne biorąc pod uwagę układ 
komunikacyjny w tym rejonie Lubonieczka. Trzy odbicia (fragmenty) tej działki 
gruntu odchodzące w kierunku południowo-wschodnim nie będą stanowiły ulicy 
o tej nazwie. Właściciele proponują dla tej ulicy nazwę „Księżycowa”, 
i wychodząc naprzeciw ich woli, uchwała zawiera tą nazwę. 

Mając na uwadze powyższe argumenty, podjęcie niniejszej uchwały uważa się 
za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53710981-BA88-427A-9F99-5265AB920CB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/180/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Położenie działki nr 80/1 w obrębie ewidencyjnym Lubonieczek


		2025-12-29T15:02:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




